



q = 110 Jiří Zmožek
hudba i text

Teď přichází Tvoje sláva

   
Teď při

G


chá- zí

  
- Tvo je- slá

C

  
va,

G


- ó,




Spa

Ami


si


- te

D7


- li


- náš.

G

 
Teď při


chá- zí

  
- Tvo je-

 


slá

C


va,

G


- ó


Spa

Ami


si


- te

D7


- li


- náš.

G

 
Teď




při

G7

chá- zí

  
- Tvo je- ví

E7  
ra,


-


teď


při

Ami

chá- zí

  
- Tvo je-

 


sí

Cmi


la,


-


teď při

G


chá- zí

  
- Tvo je- slá

A7

  
va,


- ó



1. 
2.


Spa

D7


si


- te

2.  Teď přichází Tvoje láska, ó Spasiteli náš.
     Teď přichází Tvoje láska, ó Spasiteli náš.
     Teď přichází Tvoje víra, teď přichází Tvoje síla,
     teď přichází Tvoje láska, ó Spasiteli náš.
     Teď přichází Tvoje víra, teď přichází Tvoje síla,
     teď přichází Tvoje láska, ó Spasiteli náš.


- li


- náš.


G 

Teď náš.

 
G 


